stanowisko/Sprawy Wydziatu Telefon Adres e-mail

STAROSTA - Piotr Recko 857110875 starosta@sokolka-powiat.pl
SEKRETARZ - Magdalena Grasewicz 8571108 18 magdalena.grasewicz@sokolka-powiat.pl
SKARBNIK — Anna Jolanta Piszczatowska 8571108 66 anna.piszczatowska@sokolka-powiat.pl
SEKRETARIAT — Ewa Palinnik 857110876 ewa.palinnik@sokolka-powiat.pl
KANCELARIA 857110811 starostwo@sokolka-powiat.pl

W YDZIAt ORGANIZACYIJNY

DYREKTOR WYDZIALU — Tomasz Tolko 8571108 67 tomasz.tolko@sokolka-powiat.pl

Z-CA DYREKTORA WYDZIALU - Iwona Prokopczyk- 8571108 56 iwona.prokopczyk@sokolka-powiat.pl
Kosacka

REFERAT RADY | ZARZADU

KIEROWNIK REFERATU RADY | ZARZADU - Wojciech 857110852 wojciech.nierodzik@sokolka-powiat.pl
Nierodzik

REFERAT PRAWNY

KIEROWNIK REFERATU PRAWNEGO - Janusz 857110853 janusz.gudalewski@sokolka-powiat.pl
Gudalewski

RADCA PRAWNY - Kamil Dobrenko 8571108 87 kamil.dobrenko@sokolka-powiat.pl
NIEODPLATNA POMOC PRAWNA 857110855 npp@sokolka-powiat.pl
POWIATOWY RZECZNIK KONSUMENTOW 857110852 rzecznik@sokolka-powiat.pl

REFERAT ADMINISTRACYINY

KIEROWNIK REFERATU ADMINISTRACYJNEGO — Ewa 857110833 ewa.borys@sokolka-powiat.pl

Borys




WYDZIAL INWESTYCJI | ROZWOJU

DYREKTOR WYDZIALU — WICESTAROSTA tUKASZ 857110898 lukasz.owsiejko@sokolka-powiat.pl

OWSIEJKO

Z-CA DYREKTORA WYDZIALU — Andrzej Wnukowski 85 7110896 diana.matoszko @sokolka-powiat.pl

Z-CA DYREKTORA WYDZIALU - Joanna Eliza Bieszczad 857110821 joanna.bieszczad @sokolka-powiat.pl

(Referat Rozwoju)

REFERAT ROZWOJU

Ilwona Woronowicz 857110839 iwona.woronowicz@sokolka-powiat.pl

Joanna Bielska joanna.bielska@sokolka-powiat.pl

Paulina Cholewska paulina.cholewska@sokolka-powiat.pl

Izabela Kucharewicz izabela.kucharewicz@sokolka-powiat.pl

Z-CA DYREKTORA WYDZIALU — Diana Matoszko- 857110894 diana.matoszko@sokolka-powiat.pl

Borowska (Referat Zamaéwien Publicznych)

REFERAT ZAMOWIEN PUBLICZNYCH

Marta Tokarewicz 857110894 marta.tokarewicz@sokolka-powiat.pl

Monika Kazmierczak monika.Kazmierczak@sokolka-powiat.pl

Matgorzata Markowska malgorzata.markowska@sokolka-powiat.pl

Magdalena Bakun — Kwasowska magdalena.bakun—kwasowska@sokolka-
powiat.pl

Ewa Szubzda 857110814 ewa.szubzda@sokolka-powiat.pl

Justyna tapicz justyna.lapicz@sokolka-powiat.pl

REFERAT INWESTYCJI DROGOWYCH | KUBATUROWYCH

Magdalena Solnik 85 7110896 magdalena.solnik@sokolka-powiat.pl

Ewa Zarzecka ewa.zarzecka@sokolka-powiat.pl

REFERAT INFORMATYZACII

DYREKTOR REFERATU INFORMATYZACII — Krzysztof 85 7110865 krzysztof.kaminski@sokolkapowiat.pl

Kaminski

GLOWNY SPECJALISTA DS. BHP — Aneta Onoszko

aneta.onoszko@sokolka-powiat.pl

WYDZIAt SPRAW SPOtECZNYCH

Z-CA DYREKTORA WYDZIALU - Urszula Januszkiewicz

8571108 85

urszula.januszkiewicz@sokolka-powiat.pl



mailto:magdalena.solnik@sokolka-powiat.pl

REFERAT OSWIATY

Zadania wynikajgce z ustawy Prawo Oswiatowe,
Karta Nauczyciela, o Systemie Informacji Oswiatowej
m.in. organizacja nauczania indywidualnego
organizacja zajec¢ rewalidacyjno — wychowawczych,
stypendia Starosty Sokélskiego,

wpis do ewidencji szkét i placéwek niepublicznych,
skierowania do ksztatcenia specjalnego

8571108 85

magdalena.swirydowicz@sokolka-
powiat.pl

karolina.braslawska@sokolka-powiat.pl

REFERAT ZDROWIA | SPRAW OBYWATELSKICH

Zadania w zakresie ochrony zdrowia,

wydawanie pozwolenia na sprowadzenie
zwtok/szczatkow ludzkich/szczatkdow powstatych ze
spopielenia zwtok z zagranicy, wpis do ewidencji
stowarzyszen zwyktych

8571108 85

anna.holubowska@sokolka-powiat.pl

radoslaw.kabelis@sokolka-powiat.pl

REFERAT KULTURY, SPORTU i KULTURY FIZYCZNE)

KIEROWNIK REFERATU KULTURY, SPORTU i KULTURY
FIZYCZNEJ — Agata Kiczuk

85711 08 55

agata.kiczuk@sokolka-powiat.pl

wpis do ewidencji uczniowskich klubéw sportowych/
klubéw sportowych dziatajgcych w formie
stowarzyszenia, ktorych statuty nie przewiduja
prowadzenia dziatalnosci gospodarczej

wydanie wypisu z ewidencji uczniowskich klubéw
sportowych/ klubow sportowych dziatajgcych w formie
stowarzyszenia, ktdrych statuty nie przewiduja
prowadzenia dziatalnosci gospodarczej

85711 08 55

REFERAT ZARZADZANIA KRYZYSOWEGO

BIURO RZECZY ZNALEZIONYCH

8571108 15

pczk@sokolka-powiat.pl

WYDZIAL FINANSOWY



mailto:magdalena.swirydowicz@sokolka-powiat.pl
mailto:magdalena.swirydowicz@sokolka-powiat.pl
mailto:karolina.braslawska@sokolka-powiat.p

DYREKTOR WYDZIALU — Daniel Supronik 8571108 38 daniel.supronik@sokolka-powiat.pl
Z-CA DYREKTORA WYDZIALU 8571108 95 agnieszka.potapczyk@sokolka-powiat.pl
Agnieszka Kuzmicka Potapczyk

KIEROWNIK REFERATU DS. KSIEGOWOSCI, GLOWNY 8571108 34 iwona.szydlowska@sokolka-powiat.pl
KSIEGOWY - Iwona Szydtowska

KSIEGOWOSC 857110834 | krystyna.horosz@sokolka-powiat.pl
PLACE, ROZLICZENIA ZUS, PFRON 8571108 16 anna.murmylo@sokolka-powiat.pl
WIECZYSTE UZYTKOWANIE, SRODKI TRWALE 8571108 84 katarzyna.kiejko@sokolka-powiat.pl
REFERAT BUDZETU

KIEROWNIK REFERATU DS. BUDZETU - Justyna Miszkin 857110878 justyna.miszkin@sokolka-powiat.pl
KIEROWNIK REFERATU wspdlnej obstugi finansowej i 8571108 25 Katarzyna.kuzmin@sokolka-powiat.pl
kadrowej jednostek organizacyjnych Powiatu

Sokdlskiego — Katarzyna Kuzmim

FINANSE WSPOLNEJ OBStUGI FINANSOWEJ | KADROWEJ | 85 711 08 88

JEDNOSTEK ORGANIZACYINYCH POWIATU 8571108 89

SOKOLSKIEGO

KADRY WSPOLNEJ OBStUGI FINANSOWEJ | KADROWE) 8571108 90

JEDNOSTEK ORGANIZACYINYCH POWIATU

SOKOLSKIEGO

OBSLUGA KASOWA 857110892

STANOWISKO DS. KONTROLI 857110872

Powiatowy Zespot Do Spraw Orzekania o

Niepetnosprawnosci

Przewodniczaca — Janina Konowat 8571108 63 janina.konowal@sokolka-powiat.pl

WYDZIAt OCHRONY SRODOWISKA | ARCHITEKTURY




DYREKTOR WYDZIALU — Agnieszka Kowalewska 857110824 agnieszka.kowalewska@sokolka-powiat.pl

Z-CA DYREKTORA WYDZIALU - Piotr Zuk 857110858 piotr.zuk@sokolka-powiat.pl

REFERAT OCHRONY SRODOWISKA

KIEROWNIK REFERATU OCHRONY SRODOWISKA 857110812 ewa.charytoniuk@sokolka-powiat.pl

Ewa Charytoniuk

REFERAT ROLNICTWA

KIEROWNIK REFERATU - tukasz Mucus 857110829 lukasz.mucus@sokolka-powiat.pl

REFERAT LESNICTWA

Maria lzabela Krasniewska 857110859 maria.walejewska@sokolka-powiat.pl

Mateusz Mazurczyk 857110845 mateusz.mazurczyk@sokolka-powiat.pl

. Lo 857110845 ) o )

Franciszek Kosmicki franciszek.kosmicki@sokolka-powiat.pl
. - . . 85 7126647

Wiestaw Rysiejko —stanowisko w Dabrowie wieslaw.rysiejko @sokolka-powiat.pl

Biafostockiej 85 7126647

Romuald Gniedziejko — stanowisko w Dabrowie
Biatostockiej

romuald.gniedziejko @sokolka-powiat.pl

REFERAT GEOLOGII



mailto:maria.walejewska@sokolka-powiat.pl
mailto:mateusz.mazurczyk@sokolka-powiat.pl
mailto:franciszek.kosmicki@sokolka-powiat.pl

GEOLOG POWIATOWY - Diana Anna tabieniec 857110845 diana.labieniec@sokolka-powiat.pl

Edyta Kasjaniuk 857110812 edyta.kasjaniuk@sokolka-powiat.pl

REFERAT ARCHITEKTURY | BUDOWNICTWA

Agnieszka Saniukiewicz 857110858 agnieszka.saniukiewicz@sokolka-powiat.pl
Eliza Aleksandra tapicz 857110829 eliza.lapicz@sokolka-powiat.pl

Paulina Bakun paulina.bakun@sokolka-powiat.pl

Dawid Kruczkowski dawid.kruczkowski@sokolka-powiat.pl

Kamil Toczko — stanowisko pracy w kamil.toczko @sokolka-powiat.pl

85 7126643
Dabrowie Biatostockiej
Michat Miklosz - stanowisko pracy w 85 7126647 michal.miklosz@sokolka-powiat.pl
Dabrowie Biatostockiej
WYDZIAt PROMOCJI | MEDIOW
8571108 22 zbigniew.debko@sokolka-powiat.pl

DYREKTOR WYDZIAtU

KIEROWNIK REFERATU PROMOCII 8571108 50 izabela.czaplejewicz@sokolka-powiat.pl



mailto:paulina.bakun@sokolka-powiat.pl
mailto:dawid.kruczkowski@sokolka-powiat.pl

WYDZIAt GEOEDEZJI, KATASTRU |
NIERUCHOMOSCI

DYREKTOR WYDZIALU - Leszek Stankiewicz

857110844

geodezja@sokolka-powiat.pl

REFERAT GOSPODARKI NIERUCHOMOSCI POWIATU

Scalanie i wymiana gruntdw, zagospodarowanie
wspdlnot gruntowych;

Przekazywanie w zarzad Laséw Panstwowych
gruntow stanowigcych wtasnos¢ Skarbu Panstwa
przeznaczonych do zalesiania w miejscowym planie
zagospodarowania przestrzennego lub w decyzji w
warunkach zabudowy i

zagospodarowania terenu;

Przekwalifikowanie gruntu rolnego na lesny, jezeli
jego zalesienie wykonano na podstawie przepiséw
0 wspieraniu rozwoju obszaréw wiejskich

85 7110846

Ochrona gruntéw rolnych i le$nych oraz
rekultywacja

857110849

Gospodarowanie nieruchomosciami stanowigcymi
zasOb nieruchomosci Powiatu

857110882

POWIATOWY OSRODEK DOKUMENTACJI GEODEZYJNEJ | KARTOGRAFICZNE)

KIEROWNIK — Anetta Gliniecka

Prowadzenie w systemie teleinformatycznym bazy
danych, obejmujacej zbiory danych przestrzennych
infrastruktury informacji przestrzennej gmin w
zakresie obejmujgcym miasto i gmine Sokotka,
miasto i gmine Krynki, gmine Kuznica, gmine
Jandéw, gmine Sidra, gmine Szudziatowo i gmine
Korycin;

Udostepnianie informacji zawartych w operacie
ewidencji gruntéw i budynkéw w formie plikdw
komputerowych sformatowanych zgodnie z
obowigzujgcym standardem wymiany danych
ewidencyjnych;

857110828

geodezja@sokolka-powiat.pl




Prowadzenie w systemie teleinformatycznym bazy
danych, obejmujacej zbiory danych przestrzennych
infrastruktury informacji przestrzennej gmin w
zakresie obejmujgcym miasto i gmine Dgbrowa
Biatostocka, miasto i gmine Suchowola oraz gmine
Nowy Dwér;

Osrodek Zamiejscowy w Dgbrowie
Biatostockiej, ul. Gen. Sulika 4A

Tel. 857126653

Udostepnianie informacji zawartych w operacie
ewidencji gruntéw i budynkéw w formie plikéw
komputerowych sformatowanych zgodnie z
obowigzujgcym standardem wymiany danych
ewidencyjnych;

Narady koordynacyjne

857110846

REFERAT EWIDENCJI GRUNTOW | BUDYNKOW

KIEROWNIK REFERATU EWIDENCJI GRUNTOW |
BUDYNKOW - Maria Beata Kochanowska

857110891

geodezja@sokolka-powiat.pl

Aktualizacja danych zawartych w ewidencji gruntéw
i budynkéw miasta Sokdtka, gminy Korycin, gminy
Sidra, gminy Szudziatowo;

Potwierdzenie istnienia gospodarstwa rolnego

857110848

geodezja@sokolka-powiat.pl

Aktualizacja danych zawartych w ewidencji gruntéw
i budynkéw gminy Jandow, gminy Sokdtka, miasta
Krynki, gminy Krynki, gminy Kuznica

857110874

geodezja@sokolka-powiat.pl

Aktualizacja danych zawartych w ewidencji
gruntéw i budynkéw gmin w zakresie obejmujgcym
miasto i gmine Dabrowa Biatostocka, miasto i
gmine Suchowola oraz gmine Nowy Dwoér;
Potwierdzenie istnienia gospodarstwa rolnego;

Udostepnianie informacji zawartych w operacie
ewidencji gruntéw i budynkéw w formie wypisow z
rejestrow, kartotek i wykazéw tego operatu,
wyrysow z mapy ewidencyjnej i kopii dokumentéw
uzasadniajgcych wpisy w bazie danych operatu
ewidencyjnego miasta Suchowola, gminy
Suchowola, miasta Dgbrowa Biatostocka, gminy
Dabrowa Biatostocka, gminy Nowy Dwér

Osrodek Zamiejscowy w Dgbrowie
Biatostockiej, ul. Gen. Sulika 4A

Punkt Obstugi Klienta tel. 85 7126648




Udostepnianie informacji zawartych w operacie
ewidencji gruntéw i budynkéw w formie wypiséw z
rejestrow, kartotek i wykazéw tego operatu,
wyryséw z mapy ewidencyjnej i kopii map
ewidencyjnych i zasadnicznych oraz kopii
dokumentéw uzasadniajacych wpisy w bazie
danych operatu ewidencyjnego

Punkt
Obstugi
Klienta; parter

85 7110810(11)
857110857

Gleboznawcza klasyfikacja gruntéw 857110846

WYDZIAt KOMUNIKACJI, DROG | TRANSPORTU

DYREKTOR WYDZIALtU Andrzej Tomaszczyk 857110836 komunikacja@sokolka-powiat.pl
KIEROWNIK REFERATU DROG | TRANSPORTU 857110817 komunikacja@sokolka-powiat.pl

Krzysztof Pawtowski




* Zezwolenia na przejazd pojazdéw
nienormatywnych kat. li ll,

* Koordynacja rozktadéw jazdy
przewoznikéw wykonujgcych zarobkowy
przewdz osbb,

*  Wydawanie zezwolen na wykonywanie
przewozow regularnych i przewozéw
regularnych specjalnych w krajowym
transporcie drogowym o0sdb,

* Udzielanie, dokonywanie zmian i cofanie
zezwolen, licencji, zaswiadczen na
wykonywanie krajowego transportu
drogowego,

* Kontrolowanie przedsiebiorcéw w zakresie
zgodnosci wykonywania transportu
drogowego lub przewozow na potrzeby
wtasne zgodnie z przepisami ustawy o
transporcie drogowym i warunkami
udzielonej licencji, zezwolenia i
zaswiadczenia,

* Zarzadzanie ruchem na drogach
powiatowych i gminnych,

* Opiniowanie zaliczenia lub pozbawienia
kategorii drogi gminnej lub powiatowej,

* Zatwierdzanie projektdw state] i czasowej
organizacji ruchu na drogach powiatowych
i gminnych,

*  Wydawanie zezwolen na wykorzystywanie
w sposob szczegdlny drég publicznych
powiatowych i gminnych,

* Planowanie i organizowanie publicznego
transportu zbiorowego,

* Usuwanie i przechowywanie pojazdow
usunietych z drdg,

857110817

REFERAT REJESTRACJI POJAZDOW

KIEROWNIK REFERATU — Krzysztof Stelmaszek

857110870

komunikacja@sokolka-powiat.pl




rejestracja pojazdow,

profesjonalna rejestracja (tylko dla
uprawnionych podmiotow)

wyrejestrowanie pojazdow,

wydawanie zaswiadczen z zakresu
rejestracji pojazdéw,

przyjmowanie zawiadomien o
zbyciu/nabyciu pojazddw,

wydawanie wtérnikdw oznaczen pojazdow,
nadawanie cech identyfikacyjnych pojazdu,
czasowe wycofanie pojazdéw z ruchu,

wpis lub wykreslenia hak, gaz, pit, cit, taxi,

wpis lub wykreslenie zastawow
rejestrowych,

wpis lub wykreslenie zajecia komorniczego,
skierowanie na stacje kontroli pojazdow,
zmiany konstrukcyjne pojazddw,

zwrot zatrzymanych dowodoéw
rejestracyjnych, pozwolen czasowych,

wydanie trzeciej tablicy rejestracyjnej,
aktualizacja bazy danych w CEPIK,

wydawanie i cofanie uprawnien diagnostom
do przeprowadzenia badan technicznych
pojazddw,

wpisywanie i wykreslanie przedsiebiorcéw
prowadzgcych stacje kontroli pojazdow,

sprawowanie nadzoru nad przedsiebiorcami
wpisanymi do rejestru dziatalnosci
regulowane;j

857110870

komunikacja@sokolka-powiat.pl

REFERAT PRAW JAZDY

857110832

prawa.jazdy @sokolka-powiat.pl




prowadzenie ewidencji kierowcow i 0séb
bez uprawnien,

wydawanie krajowych praw jazdy i
pozwolen na kierowanie tramwajem,

wydawanie miedzynarodowych praw jazdy,

realizowanie wyrokdw sgdowych w zakresie
orzeczonego zakazu prowadzenia pojazdéw
mechanicznych,

zatrzymanie i zwracanie uprawnien do
kierowania pojazdami,

cofanie i przywracanie uprawnien do
kierowania pojazdami,

kierowanie oséb posiadajgcych
uprawnienia do kierowania pojazdami na
badania lekarskie, psychologiczne,
kontrolne sprawdzenie kwalifikacji oraz
kursy reedukacyjne,

wydawanie zezwolen na kierowanie
pojazdem uprzywilejowanym i pojazdem
przewozgcym wartosci pieniezne,

aktualizacja bazy danych w CEPIK,

wpisywanie i wykreslanie z ewidencji
instruktoréw nauki jazdy,

wydawanie legitymacji instruktorom nauki
jazdy,

wpisywanie i wykreslanie z ewidencji
wyktadowcow,

wpisywanie i wykreslanie z rejestru
przedsiebiorcow prowadzacych osrodek
szkolenia kierowcow,

sprawowanie nadzoru nad przedsiebiorcami
wpisanymi do rejestru dziatalnosci

regulowane;.

857110832

857110832

85 7110830




